LAVABOS SUBWAY 2.0

n

Villeroy & Boch

1748

INFORMACION DEL PRODUCTO

1. POSITION
% Numero de referencia 7175D001
" Titulo del articulo ViIIe_roy & Boch Subway 2.0 Lavabo-
; encimera doble, 1300 x 470 x 150
-— mm, Blanco, con rebosadero
= Nombre del producto Lavabo-encimera doble
= ‘ Collection Subway 2.0
PROYECTOS [l DisefoO
'1. ‘ Montaje / tipo de montaje Montado en pared
Suministro 1 x lavabo doble con mueble

Instrucciones para el pedido

Longitud en mm
Anchura en mm
Altura en mm
Profundidad interior
Peso en kg

Numero de orificios taladrados
para grifos

Numero de orificios pretaladrados
Posicion orificio para el grifo

Entrega exprés
Adecuado para

Material

Superficie

Nombre del color de la pintura
Con rebosadero

Numero EAN

Disponible como opcion: valvula de
desagiie con tapa de ceramica.

470
1300
150
105
38,56
2

4

Adecuado para dos grifos de
montaje en orificio, orificios para el
grifo perforados

No

Dos grifos de 3 orificios, Mobiliario
de Villeroy&Boch a juego

Ceramica sanitaria
brillo

Blanco

Si
4047289983057

COLOR

NOMBRE DEL COLOR

Blanco
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